CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÃFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 86.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã.

INDICAÇÃO

Josi Narciso de Melo, infra assinado. Vereador ocupante
DE UMA CADEIRA NESTA CÂMARA, VEM COM MUITO RESPEITO E ACATAMENTO,
através dessa PresidÉncia, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,-
AS PROVIDÊNCIAS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIAS PARA A AQUISIÇÃO DE MA

QUINÁRIOS, IMPLEMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA A IMPLANTAÇAO DE UMA PA

NIFICADORA E UM PASTIFICIO, DESTINADOS A PROPORCIONAR GRATUITAMEN

TE Â POPULAÇÃO CARENTE DESTA CIDADE E COMUNIDADES DESTE MUNICÍPIO,
ALIMENTOS BÁSICOS ESSENCIAIS, DERIVADOS DO TRIGO E CONGENERES,

A QUEM TEM FOME É MAIS CONVENIENTE ENSINAR A PESCAR, DO

QUE DAR-LHE UM PEIXE, MAS AS VEZES É NECESSÁRIO NUTRIR-LHE PARA -

QUE SE REANIME E ENCONTRE FORÇAS PARA ARRANCAR 0 PEIXE DA ÃGUA.
A FELICIDADE NAO ESTÃ NO VALOR DO QUE SE üÃ OU SE RECE­

BE, MAS NO EFEITO POSITIVO QUE CAUSA,
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporã, aos -

três dias do més de agosto do ano de mi^

nove. /7c/
ps E OITENTA E

Jqí ci/so de Melo

; í

>CC'A' ’ • ' \

T * ori3cig’ A i /, .A . (li*4v.t •vUjr.\ \ »„

T I. ri - ; : I }y m 1 J/ 11

' ' j ! c I UI--A Á , í I -H | ' í IVS! . *.

A AT A ;j a ^ D . "1A {'! i.1 M

1 I : -n i A AOuA \ T a •. >'Y .i!t iT i ;;j A^ * '

I. Ü- '. \ : í. T T q( o ^i i _■> -)f \

? O I flT i r í ■ ' A V !■; h 'j 0 í' 11 ■ : a { . ■ -.i •'.)íc - M ! IA, 0 .i,1 \

■ Ail J r!' - *•>“A ■3\

A 8-T M I T■■ Aq TJs V i

?3';.'! ri * ■. • '■ i . A ‘A r a ;' \ '■

r tt. .O A a 4 I

• • Af. • • A Ts!t

•t •- n \ v ( 9 : A V

. \ I■ ■ T ÍJ.TV' , /I %

C.. ' \ t " ^\

J <•